[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 032/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de providenciar roçada (limpeza) da entrada do Bairro Angatuba (saída da estrada principal Senador Dantas) até o portão da E.E.Prof. José Vicente Bertoli (Escola do Angatuba).

JUSTIFICATIVA:
O referido  trecho encontra-se com muito mato e uma vez sendo entrada e saída de ônibus, automóveis e motocicletas, torna-se um lugar com muito risco de acidente, principalmente agora, com o retorno das aulas.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 23 de janeiro de 2020.
PAULO ROBERTO MENDES

Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1